報道関係各位                                             2019年 8月 5日

GMO コイン株式会社

小野伸二選手、FC琉球加入後初試合！
8月 17日「FC琉球 vs横浜 FC」戦を GMO コインが冠協賛

～MOM（マン・オブ・ザ・マッチ）に選ばれた選手に、GMO コインより１ビットコインを贈呈～

GMO インターネットグループの GMO フィナンシャルホールディングス株式会社の連結会社で、仮想通

貨交換業を営むGMOコイン株式会社（代表取締役社長：石村 富隆）は、GMOフィナンシャルホールディ

ングスで培われた金融サービス提供のノウハウを活かし、安心して仮想通貨のお取引ができる環境を提

供しています。

この度、GMO コインは 2019 シーズンオフィシャルトップパートナーである明治安田生命 J2 リーグ FC

琉球の冠協賛試合を 2019年 8月 17日（土）に開催しますので、お知らせいたします。

■小野伸二選手、FC琉球加入後初試合！

8月 17日（土）に開催する FC琉球の GMO コイン冠協賛試合は、先日、FC琉球へ加入しました小野

伸二選手の初試合となります。対戦相手は、先月に中村俊輔選手が新加入したことで話題の横浜 FC。小

野伸二選手の初出場、初アシスト、初ゴールに期待が高まる注目の一戦です。

■MOMに選ばれた選手に１ビットコイン贈呈

本試合の MOM（マン・オブ・ザ・マッチ）に FC 琉球の選手が選ばれた際には、賞金として GMO コイン

より「1ビットコイン」*1を贈呈させていただきます。
*1 贈呈時のビットコイン価格により変動する可能性があります。

■GMOコインオリジナルキックターゲットを開催

 スタジアム場外スペースでは、GMO コインによるキックターゲットを開催。FC 琉球オリジナルステッカー

や FC琉球グッズをプレゼントいたします。

【GMO コイン冠協賛試合概要】

・日時：2019年 8月 17日(土)  19：00キックオフ (17：30開場)

・対戦相手：横 FC

・会場：タピック県総ひやごんスタジアム

■FC琉球応援 CM放映中

 現在、GMO コインは FC琉球応援 CMを放映中。GMO コイン公式 YouTubeチャンネルからもご覧い

ただけます。

YouTube：https://youtu.be/KGLxON5nU2k

https://youtu.be/KGLxON5nU2k

■FC琉球について

FC琉球は、2003年に発足し、2018シーズン明治安田生命 J3 リーグで優勝し、2019 シーズンから明

治安田生命 J2 リーグ所属の沖縄県沖縄市をホームタウンとするプロサッカークラブです。「沖縄県民に愛

され誇りとなれるクラブ作り」を目指しております。

チーム名 ：FC琉球

ホームスタジアム ：沖縄県総合運動公園陸上競技場

社名 ：琉球フットボールクラブ株式会社

所属  ：明治安田生命 J2 リーグ

所在地 ：沖縄県沖縄市安慶田 5-1-16 グランシャトレ安慶田 2階

設立 ：2013年 5月

代表取締役社長 ：三上 昴

URL       ：http://fcryukyu.com/

【GMOコイン株式会社】（URL：https://coin.z.com/jp/）

会社名 GMO コイン株式会社

所在地 東京都渋谷区桜丘町 20番 1号 渋谷インフォスタワー

代表者 代表取締役社長 石村 富隆

事業内容 仮想通貨の交換・取引サービスの提供

資本金 17.58億円（準備金含む）

登録番号 関東財務局長 第 00006号（仮想通貨交換業）

＜GMO コイン株式会社について＞

GMO コイン株式会社は 2016 年 10 月に、GMO インターネット（東証一部上場）グループの仮想通貨

による投資の機会を提供する部門として設立され、2017 年 9 月には、金融庁の仮想通貨交換業に登録

されました。GMO インターネットグループで培われた IT 関連事業および金融事業における知見と豊富な

金融実績を活かし、堅牢なセキュリティと管理体制のもと、仮想通貨のお取引ができる環境をご提供して

います。GMO コインは、安心 No.1 の仮想通貨交換業者を目指すとともに、仮想通貨交換業界の発展に

貢献してまいります。

【本件に関するお問い合わせ先】

GMO コイン広報事務局（株式会社パレード内） 担当：藤澤、築澤

〒150-0031 東京都渋谷区桜丘町 25-18 NT渋谷ビル 4階

［TEL］03-6416-5633 ［FAX］03-6416-5634

［E-mail］gmocoinpr@parade-inc.com

http://fcryukyu.com/
https://coin.z.com/jp/